
Kreis Bautzen 18/19

Westlausitzliga F-Jugend (Minis)
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

09.02.2019 
 
 
 

09:00  34505
09:50  34505
10:40  34505
11:30  34505

16001
16001
16001
16001

VfB Bischofswerda
Radeberger SV
HC Rödertal
VfB Bischofswerda

HC Rödertal
SG Cunewalde/Sohland
Radeberger SV
SG Cunewalde/Sohland

19:5
15:3
2:18
18:2

So. 
 
 
 

03.03.2019 
 
 
 

09:30  34514
10:15  34514
11:00  34514
11:45  34514

16001
16001
16001
16001

HC Rödertal
VfB Bischofswerda
Radeberger SV
HC Rödertal

Radeberger SV
SG Cunewalde/Sohland
VfB Bischofswerda
SG Cunewalde/Sohland

4:12
20:4
14:16
9:13

Sa. 
 
 
 

09.03.2019 
 
 
 

09:00  34209
09:30  34209
10:30  34209
11:00  34209

16001
16001
16001
16001

Radeberger SV
HC Rödertal
HC Rödertal
Radeberger SV

VfB Bischofswerda
VfB Bischofswerda
SG Cunewalde/Sohland
SG Cunewalde/Sohland

10:15
9:15
7:5
21:5

Sa. 
 
 
 

16.03.2019 
 
 
 

09:30  34501
10:10  34501
11:00  34501
11:40  34501

16001
16001
16001
16001

SG Cunewalde/Sohland
HC Rödertal
Radeberger SV
SG Cunewalde/Sohland

VfB Bischofswerda
Radeberger SV
VfB Bischofswerda
HC Rödertal

7:24
7:20
10:16
9:6

Sa. 
 
 
 

30.03.2019 
 
 
 

09:00  34514
09:45  34514
10:30  34514
11:15  34514

16001
16001
16001
16001

HC Rödertal
Radeberger SV
VfB Bischofswerda
HC Rödertal

VfB Bischofswerda
SG Cunewalde/Sohland
SG Cunewalde/Sohland
Radeberger SV

14:19
19:7
21:2
5:20

Sa. 
 
 
 

13.04.2019 
 
 
 

10:00  34505
10:50  34505
11:40  34505
12:30  34505

16001
16001
16001
16001

VfB Bischofswerda
HC Rödertal
Radeberger SV
VfB Bischofswerda

Radeberger SV
SG Cunewalde/Sohland
SG Cunewalde/Sohland
HC Rödertal

14:13
9:10
15:6
16:9

Hallenverzeichnis

34209 SH BSZ Radeberg
Robert-Blum-Weg, 01454 Radeberg

34501 "Oberland-Sporthalle" Sohland
G. - Hauptmann - Str. 4 A, 02689 Sohland

34505 SH Wesnitzsportpark Bischofswerda
Clara-Zetkin-Str., 01877 Bischofswerda

34514 SH am Schulzentrum Großröhrsdorf
Melanchthonstraße 27, 01900 Großröhrsdorf

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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